
FENOPLAST Fügetechnik GmbH 
D-35764 Sinn Zur Dornheck 21-23 

Tel.: +49 (0) 2772 57587-0   Fax: +49 (0) 2772 57587-20  www.fenoplast.de    info@fenoplast.de  
© 11/2006 

 

VÝROBNÍ INFORMACE 
FENOMEN PUR-EX  

druh č. 200400 - 200405 
 
 

1 složková PUR pěna – odstraňovací souprava  
 
 

Pozor  - před použitím si prosím prostudujte návod! 
 
Jestliže jsou povrchové plochy profilů, nebo konstrukčních prvků povrstveny  nebo lakovány, pak prosím 
proveďte předběžné zkoušky, protože za škody na zabudovaných prvcích se neručí.  
 
Použití 
 
 
1. PUR pěnu nanášíme pokud možno mechanicky. 
 
2. Produkt PUR – pěně – odstraňovač nanášíme nasáklou houbičkou. 
 
3. Po minimálně 45 minutách odstraníme tvrdým kartáčem nebo houbičkou přetečenou PUR pěnu. 
 
4. Zbytky produktu odstraníme přiloženými dřevěnými dřívky a setřeme vlhkou houbou. 
 
Použití v případě potřeby je možno libovolně opakovat.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Údaje, týkající se bezpečnosti. Vezměte prosím z listu bezpečnostních dat! 
 

Pozor! Výše uvedené údaje mohou být pouze jako všeobecné pokyny. U uvedených vlastností a výkonových charakteristik se jedná o přibližné 
hodnoty, tyto nejsou součástí výrobní specifikace. Mimo náš vliv se nacházejících podmínek pro zpracování a použití a značnému množství 
různých materiálů doporučujeme v každém případě nejprve provést dostatečné vlastní pokusy. Ručení za konkrétní výsledky použití nelze odvod, 
proto z údajů a pokynů v tomto katalogovém listu. Záruka se přejímá v rámci našich prodejních podmínek pro již právě stávající vysokou kvalitu 
našich výrobků. S vydáním tohoto výtisku ztrácejí svoji platnost všechny předešlé technické katalogové listy.  
 

http://www.fenoplast.de/
mailto:info@fenoplast.de

